供应商承诺书
中国石油大学（北京）：
                    作为中国石油大学（北京）（以下简称甲方）2022年化学试剂（剧毒、易制毒化学品除外）、实验室压缩气体及液化气体供应商，在服务有效期内郑重承诺做到以下要求（包括但不限于）：
1.严格执行国家法律法规，守法经营，按章办事，自觉维护甲方的利益，接受甲方的监督检查，做到诚实守信。
[bookmark: _GoBack]2.根据甲方化学品管理平台订单（注意订单经审核通过后方可备货、送货）提供送货上门服务，送货时必须遵守甲方相关管理要求，接受甲方管理人员的监督管理。化学品、气瓶等进入校园后须规范运输、装卸（严禁野蛮装卸气瓶），避免因包装破损导致化学品或气体泄漏对人员和环境造成危害。钢瓶未过期，有定期检验合格标识、钢瓶帽，钢瓶气体合格证内容完整、正确，气瓶颜色符合GB/T 7144 的规定要求。易制爆危险化学品采购须严格按照国家相关要求，收货人须为实验室安全管理办公室人员。学校禁止采购易制毒化学品（第一类）、剧毒化学品。
3.如协议货物出现质量问题应给予免费更换，如因质量问题而发生责任事故的，经有关单位的技术检验确属非甲方原因造成的，应按照有关法律承担相应的责任（包括但不限于因此产生的律师费、诉讼费、交通费等）。
4.应保证提供给甲方的协议货物的质量必须符合或高于国家标准。
5.应保证提供给甲方的协议货物通过货物制造厂商的出厂检验，并向甲方提供质量合格证书。
如违反上述规定将被甲方取消供货资格，一切后果自行承担。
承诺人（企业全称，盖章）：
法人或授权代表（签字）：
年   月  日